
DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

TUNARU A. ALEXANDRU BOGDAN

COSTACHE C. IOAN VALENTIN

ANGHELESCU C.M. COSTIN - MIHAI

IRIMIA T. BOGDAN SAVIAN MIHAI

ENACHE G. CATALIN

PISTOL C. CONSTANTIN CATALIN

GRIGORIU C. ROBERT ADRIAN

ENE O. ANDREI NICOLAE

VRABII (DONOI) I. CRISTINA

PASCU N. COSMIN-MARIAN

TUDOSE N.. NECULAI ADRIAN

VLASCEANU M.. MIHAI CATALIN

DINU C. GABRIEL CONSTANTIN

Nume si Prenume

300

87

157

404

55

307

244

237

329

677

510

616

310

Numar dosar

 8.40

 8.40

 8.31

 8.20

 8.15

 8.10

 8.05

 8.05

 8.00

 8.00

 7.99

 7.95

 7.95

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 1 /

13-09-2016

 7.40

 9.00

 7.25

 6.60

 7.40

 7.40

 7.20

 8.20

 6.25

 7.00

 7.33

 7.20

 7.80

 9.00

 7.50

 9.50

 9.50

 8.50

 8.50

 8.50

 7.50

 9.50

 9.00

 8.50

 8.50

 8.00

 7.80

 9.30

 7.12

 6.90

 7.80

 7.70

 7.60

 8.60

 6.50

 7.00

 7.49

 7.40

 7.90

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MINE, PETROL SI GAZE/ EXTRACTIA PETROLULUI

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 6.76

 8.13

 6.52

 6.24

 6.86

 6.80

 6.94

 7.37

 7.67

 6.11

 6.36

 6.47

 6.99

8



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

COLTESCU I. IULIAN CONSTANTIN

COJOCARU G. ROBERT-DANIEL

PAUN T.C. DRAGOS IONUT

HALIP R. ALEXANDRU

SIMIONESCU C. VLAD ANTONIUS

CHONDROGIANNOS I. GEORGIOS

DRAGHICI  (GEMANARU) F. ALINA-FLORINA

DONICI GH P. SILVIU GABRIEL

Nume si Prenume

137

530

159

378

590

665

685

593

Numar dosar

 7.62

 7.55

 7.50

 7.45

 7.45

 7.25

 7.12

 7.12

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016 

14

15

16

17

18

19

20

21

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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13-09-2016

 7.50

 6.80

 6.00

 7.20

 7.00

 6.00

 6.25

 7.25

 7.50

 8.00

 9.00

 7.50

 7.50

 8.50

 7.50

 6.50

 7.75

 7.10

 6.00

 7.40

 7.40

 6.00

 6.75

 7.75

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MINE, PETROL SI GAZE/ EXTRACTIA PETROLULUI

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 6.30

 6.45

 6.17

 6.39

 6.31

 5.99

 6.52

 6.49

8



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

GHEORGHE C. CONSTANTIN BOGDAN

PLATON S. ARTUR

TUNARU A. ALEXANDRU BOGDAN

SAVU M. IULIAN-MIHAI

STEFANESCU M. LAURENTIU IONUT

MACAVEI (GHEORGHE) S.S. ALEXANDRA

MANDICA (MIHALACHE) A. ECATERINA

ALDEA J. COSMIN IOAN

CIONTESCU S. MIHAITA FLORIN

DIRLAU V. VIOREL

IRIMIA T. BOGDAN SAVIAN MIHAI

MANU M.D. MADALIN CRISTIAN

ENACHE G. CATALIN

Nume si Prenume

356

228

300

610

550

357

15

651

308

471

404

306

55

Numar dosar

 8.40

 8.40

 8.40

 8.39

 8.37

 8.37

 8.29

 8.25

 8.25

 8.25

 8.20

 8.15

 8.15

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

 inscris ls ER fara bursa

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 6.60

 7.40

 7.40

 8.32

 7.00

 7.50

 8.00

 6.75

 7.20

 8.00

 6.60

 7.60

 7.40

 10.00

 9.00

 9.00

 8.50

 9.50

 9.00

 8.50

 9.50

 9.00

 8.00

 9.50

 8.50

 8.50

 6.80

 7.80

 7.80

 8.28

 7.25

 7.75

 8.08

 7.00

 7.50

 8.50

 6.90

 7.80

 7.80

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MINE, PETROL SI GAZE/ MANAGEMENT IN INDUSTRIA PETROLIERA

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 5.80

 7.34

 6.76

 6.92

 6.69

 6.89

 7.16

 6.28

 6.70

 7.34

 6.24

 6.85

 6.86

8



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

IACOB A.M. ALEXANDRU MARIUS

COSTACHE N. GABRIEL ALIN

GRIGORIU C. ROBERT ADRIAN

VRABII (DONOI) I. CRISTINA

PASCU N. COSMIN-MARIAN

VLASCEANU M.. MIHAI CATALIN

DINU C. GABRIEL CONSTANTIN

POPESCU D. REMUS NICOLAE

IVASCU M. CONSTANTIN CIPRIAN

COZOS G. BOGDAN

GOGESCU I.D. ALIN CLAUDIU

MOISE S.R. IONUT

BARBU G. IOAN DANIEL

Nume si Prenume

599

234

244

329

677

616

310

475

24

565

57

100

658

Numar dosar

 8.12

 8.10

 8.05

 8.00

 8.00

 7.95

 7.95

 7.75

 7.75

 7.75

 7.65

 7.58

 7.50

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016 

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 6.50

 7.20

 7.20

 6.25

 7.00

 7.20

 7.80

 6.00

 6.00

 9.00

 6.80

 7.00

 8.00

 9.50

 9.00

 8.50

 9.50

 9.00

 8.50

 8.00

 9.50

 9.00

 6.50

 8.00

 8.00

 6.50

 6.75

 7.20

 7.60

 6.50

 7.00

 7.40

 7.90

 6.00

 6.50

 9.00

 7.30

 7.16

 8.50

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MINE, PETROL SI GAZE/ MANAGEMENT IN INDUSTRIA PETROLIERA

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 6.16

 6.31

 6.94

 7.67

 6.11

 6.47

 6.99

 6.78

 5.85

 7.72

 7.01

 7.10

 7.29

8



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

GHIORGHIU V. RAZVAN ALEXANDRU

DONICI GH P. SILVIU GABRIEL

DINU N. MARIAN RADUCU

Nume si Prenume

613

593

594

Numar dosar

 7.37

 7.12

 5.95

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016 

27

28

29

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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13-09-2016

 6.00

 7.25

 6.60

 8.50

 6.50

 5.00

 6.25

 7.75

 6.90

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MINE, PETROL SI GAZE/ MANAGEMENT IN INDUSTRIA PETROLIERA

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 5.73

 6.49

 6.19

8



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

IONESCU I.D. MIHAI OVIDIU

GHEORGHE C. CONSTANTIN BOGDAN

PLATON S. ARTUR

TUNARU A. ALEXANDRU BOGDAN

COSTACHE C. IOAN VALENTIN

STEFANESCU M. LAURENTIU IONUT

MACAVEI (GHEORGHE) S.S. ALEXANDRA

ANGHELESCU C.M. COSTIN - MIHAI

MANDICA (MIHALACHE) A. ECATERINA

DIRLAU V. VIOREL

MOISE I. DANIEL

MANU M.D. MADALIN CRISTIAN

IACOB A.M. ALEXANDRU MARIUS

Nume si Prenume

406

356

228

300

87

550

357

157

15

471

524

306

599

Numar dosar

 8.50

 8.40

 8.40

 8.40

 8.40

 8.37

 8.37

 8.31

 8.29

 8.25

 8.15

 8.15

 8.12

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

 numai FT inscris ls ER fara 
bursa

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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13-09-2016

 7.50

 6.60

 7.40

 7.40

 9.00

 7.00

 7.50

 7.25

 8.00

 8.00

 7.00

 7.60

 6.50

 9.50

 10.00

 9.00

 9.00

 7.50

 9.50

 9.00

 9.50

 8.50

 8.00

 9.00

 8.50

 9.50

 7.50

 6.80

 7.80

 7.80

 9.30

 7.25

 7.75

 7.12

 8.08

 8.50

 7.30

 7.80

 6.75

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MINE, PETROL SI GAZE/ TEHNOLOGIA TRANSPORTULUI, DEPOZITARII SI 
DISTRIBUTIEI HIDROCARBURILOR

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 6.48

 5.80

 7.34

 6.76

 8.13

 6.69

 6.89

 6.52

 7.16

 7.34

 6.53

 6.85

 6.16

8



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

STAN Gh. CIPRIANA IOANA

BOJOAGA N C. THEODOR

VLASCEANU M.. MIHAI CATALIN

SEBENI G. DAN BOGDAN

IVASCU M. CONSTANTIN CIPRIAN

UNGUREANU I. ANDREEA LOREDANA

COZOS G. BOGDAN

GOGESCU I.D. ALIN CLAUDIU

COLTESCU I. IULIAN CONSTANTIN

MOISE S.R. IONUT

POPESCU B. CATALIN NICOLAE

PAUN T.C. DRAGOS IONUT

HALIP R. ALEXANDRU

Nume si Prenume

167

270

616

432

24

350

565

57

137

100

269

159

378

Numar dosar

 8.06

 7.95

 7.95

 7.93

 7.75

 7.75

 7.75

 7.65

 7.62

 7.58

 7.55

 7.50

 7.45

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016 

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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13-09-2016

 6.25

 6.40

 7.20

 6.50

 6.00

 9.00

 9.00

 6.80

 7.50

 7.00

 6.60

 6.00

 7.20

 9.50

 9.50

 8.50

 9.00

 9.00

 6.50

 6.50

 8.00

 7.50

 8.00

 8.00

 9.00

 7.50

 6.62

 6.40

 7.40

 6.87

 6.50

 9.00

 9.00

 7.30

 7.75

 7.16

 7.10

 6.00

 7.40

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MINE, PETROL SI GAZE/ TEHNOLOGIA TRANSPORTULUI, DEPOZITARII SI 
DISTRIBUTIEI HIDROCARBURILOR

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 6.23

 6.56

 6.47

 6.57

 5.85

 7.81

 7.72

 7.01

 6.30

 7.10

 6.48

 6.17

 6.39

8



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

GOGU (TURDEAN) C. MELANIA-GABRIELA

OANTA (BIOLAN) i. GABRIELA MARIANA

DINU N. MARIAN RADUCU

Nume si Prenume

638

649

594

Numar dosar

 6.60

 6.53

 5.95

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016 

27

28

29

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 6.40

 5.25

 6.60

 5.50

 6.50

 5.00

 7.70

 6.56

 6.90

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MINE, PETROL SI GAZE/ TEHNOLOGIA TRANSPORTULUI, DEPOZITARII SI 
DISTRIBUTIEI HIDROCARBURILOR

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 7.16

 7.00

 6.19

8
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